
İKTİSAT ANABİLİM DALI

PROGRAM ADI: İKTİSAT
BAĞLI OLDUĞU ANABİLİM DALI: İKTİSAT
PROGRAM TÜRÜ/DÜZEYİ: DOKTORA

PROGRAMIN KISA TARİHÇESİ VE GENEL BİLGİLER: 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesindeki İktisat Anabilim Dalı 
Doktora Programı, 1993 yılından beri faaliyetlerine devam etmektedir. İktisat Anabilim Dalı 
Doktora Programının normal süresi 8 yarıyıl olup, programın azami süresi 12 yarıyıldır. 
Programda kadrolu olarak görev yapan beş (5) Profesör Doktor, iki (2) Doçent Doktor, altı (6) 
Doktor Öğretim Üyesi ve üç (3) Araştırma Görevlisi olmak üzere (16) öğretim elemanı 
bulunmaktadır. 

PROGRAMIN MİSYONU:
Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan çağdaşlarıyla rekabet edebilen nitelikli 
bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

PROGRAMIN VİZYONU: 
Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 
sunan, yenilikçi projelerle ulusal düzeyde girişimci üniversiteler arasında yer almak ve uzun 
vadede uluslararası tanınır bir üniversite haline gelmektir.   

PROGRAMIN EĞİTİM AMAÇLARI:
PEA1: Türkiye ve Dünya ekonomisindeki güncel gelişmelerin değerlendirilmesini iktisat 
biliminin temel yöntemleriyle öğretmek
PEA2: İktisat biliminin gelişen teori ve tekniklerini geliştirerek çalışma hayatına adapte etmek.
PEA3: İktisat bilimi hakkında sağlam teorik altyapı kazandırmak ve bunu uygulamalı alanlarda 
ekonometrik ve istatistiki yöntem ve analizlerle desteklemeyi sağlamak
PEA4: Mezunların akademik, kamu veya özel sektör kariyerlerinde eğitim hayatları boyunca 
öğrendikleri teorik ve uygulamalı araçları yetkinlikle kullanmalarını sağlamak
PEA5: Mezunlarımızın ekonomik ve finansal kararların fayda ve maliyetlerini 
değerlendirmesini sağlamak
PEA6: Toplumsal sorunlara duyarlılığın geliştirilmesi için sadece iktisadi verimliliği değil aynı 
zamanda adalet ve etik değerleri benimseyerek güçlü ve bağımsız düşünme becerilerine sahip 
bireyler yetiştirmek
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ELDE EDİLEN DERECE
Programı başarıyla tamamlayan mezunlara alanında Doktora diploması verilir.  

KABUL VE KAYIT KOŞULLARI
Programa öğrenci başvuru ve kabulünde, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve 
Öğretim Yönetmeliğinin “Lisansüstü programlara başvuru esasları” ve “Lisansüstü 
programlara öğrenci kabulü” maddeleri uyarınca yapılmaktadır. Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre Sosyal Bilimler Enstitüsünün doktora 
programlarına başvurularda; ALES puanı, lisans mezuniyet notu ve bilimsel değerlendirme 
sınavı sonuçlarının hangi oranlarda programa giriş için başarı sıralamasında kullanılacağı söz 
konusu yönetmeliğin ilgili maddelerinde belirtilmiştir. İlgili yönetmeliğe 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220109-1.htm  web adresinden ulaşılması 
mümkündür.  

EĞİTİM PLANI (MÜFREDAT) VE EĞİTİM PLANININ İÇERİĞİ: 
İktisat Doktora Programımızda 2013 yılında müfredat değişikliğinden sonra günümüze kadar 
dış paydaşlarla gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim 
Öğretim Yönergesine göre bir eğitim planı oluşturulmakta ve derslerin içeriği sürekli olarak 
güncellenmektedir. İktisat Doktora Programında, öğrencilerin kazanımlarının en üst düzeye 
çıkarılabilmesi için teorik ve uygulamalı eğitim bir arada yürütülmektedir. Bu kapsamda, 
derslerde teorik anlatımın yanı sıra projeler, sunumlar vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 
İktisat Doktora programı müfredatında yer alan ders planı ve her bir dersin içeriğine 
https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-anasanat-dallari-mufredatlar/ adresinden ulaşılabilir. 
Programı tamamlama koşulları (devam, dersler, kredi-saat miktarı, ders sınavları, ders notları, 
derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı, tez veya proje tamamlama koşulları) 
tanımlanmış olup tüm bu süreçler Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketinde 
belirtilmiştir. 

MEZUNİYET KOŞULLARI
Bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç olmak üzere, doktora programının normal tamamlama 
süresi her yarıyıl kayıt yaptırılıp yaptırılmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl ders ve en az 
altı yarıyıl tez çalışması olmak üzere sekiz yarıyıldır. Öğrencilerin mezuniyete hak 
kazanabilmek için öğrencinin en az 240 AKTS’yi tamamlaması gerekir. Ancak öğrenci kayıtlı 
olduğu programdaki alması gereken tüm derslerden başarılı olması, tez konusu veya alanı ile 
ilgili, danışmanının da ortak yazar olarak yer aldığı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen şartları taşıyan bir makale yayımlama 
koşulunu sağlayarak tez savunma sınavına girebilir. Tez savunma sınavında başarılı olmak ve 
diğer koşulları da sağlamak kaydıyla, tezinin dijital kopyası ve en az üç adet ciltlenmiş nüshası 
ile YÖK Ulusal Tez Merkezince gerekli görülen diğer belgeleri tez sınavına giriş tarihinden 
itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden ve tezi EYK tarafından onaylanan öğrenciye doktora 
diploması verilir. Mezuniyet tarihi tezin sınav jüri komisyonu tarafından imzalanan nüshasının 
enstitüye teslim edildiği tarihtir. EYK başvuru halinde teslim süresini en fazla bir ay uzatabilir. 
Öğrenci bu koşulları yerine getirinceye kadar mezuniyet işlemlerine başlanmaz, öğrencilik 
haklarından yararlanamaz.

SINAVLAR, ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (BAŞARI DEĞERLENDİRME)
Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak sınav, 
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ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Bu doğrultuda Başarı ölçme ve 
değerlendirme yöntemleri, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak sınav, ödev, 
sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının 
değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi 
verecek öğretim elemanı tarafından her yarıyıl başında sistemde tanımlanarak ve/veya dönem 
başında öğrenciye öğretim elemanı tarafından duyurularak ilan edilmektedir. İlgili ders için 
öğrencilerin sorumlu olacakları ara sınav, ödevler, projeler, sunumlar, dönem sonu sınavı gibi 
yöntem/araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Öğrencilere verilen ödevler, 
projeler ve sunumlar ders başarı değerlendirmesinde ara sınav ve dönem sonu sınav notlarına 
yansıtılmaktadır.  Yarıyıl içerisinde yapılması gereken tüm sınavların programları önce taslak 
olarak hazırlanmakta, öğrencilerden ve öğretim elemanlarından gelen geribildirimler 
doğrultusunda son halini almakta Enstitü Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte 
ve herkese duyurulmaktadır. Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı 
değerlendirme araçlarında aldığı notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde 
edilmektedir. Yarıyıl sonunda öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı 
düzeyi de göz önüne alınarak, harf notuna dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları 
hesaplanmaktadır. Bu doğrultuda, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve 
Sınav Yönetmeliği’nde tanımlanan harf aralıkları şu şekildedir. 
Başarı Notu AA              BA              BB               CB               CC               DC         FF ve DZ
Katsayısı               4,00             3,50             3,00             2,50             2,00             1,50             0,00
100’lük Sistemdeki 
Karşılığı        90-100          85-89           75-84           70-74           65-69           50-64        49 ve altı
 Diğer harf notları şunlardır:
a) YT (yeterli): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 
çalışmaları ve benzeri çalışmalarda başarılı olduğunu gösterir.
b) YZ (yetersiz): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 
çalışmaları gibi çalışmalarda başarısız olduğunu gösterir.
c) DZ (devamsız): Kredili derslerde devam koşulunu sağlamayan öğrencilere verilir ve başarı 
ortalamasına katılır.

PROGRAM ÇIKTILARI:
PÇ1: İktisat lisans eğitimi boyunca almış olduğu temel bilgilere dayalı olarak iktisatla ilgili 
bilgilerini uzmanlık düzeyinde geliştirir.
PÇ2: İktisat anabilim dalının ilişkili olduğu diğer disiplinleri ve bu disiplinlerin iktisatla olan 
ilişkisini kavrayarak farklı disiplinlerle ortak çalışmalar yapar.
PÇ3: İktisat alanında karşılaşılan sorunları gerek teorik gerekse ekonometrik modelleri 
uygulayarak çözümler.
PÇ4: İktisatla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
PÇ5: Toplumda iktisadi olaylarla ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen iktisadi 
sorunların çözümü için yeni yaklaşımlar geliştirir. 
PÇ6: İktisatla ilgili konularda edindiği kurumsal ve uygulamalı uzmanlık düzeyindeki bilgi ve 
becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir. 
PÇ7: İktisat alanının ekonometrik modelleri çözümlemek için bilgisayar ortamında ekonometri 
programlarını kullanır. 
PÇ8: Ekonomi alanına yenilik getiren yöntemleri ve uygulamaları geliştirilebilir.
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PÇ9: Kendi alanı ile ilgili ekonomik verileri toplar, yorumlar, uygular ve bunları ilgili kişilere 
anlatır.
PÇ10: Dünya ekonomisindeki gelişmeleri takip etmek ve yabancı meslektaşları ile iletişim 
kurmak için yabancı bir için yabancı bir dili konuşma, okuma ve yazma becerilerine sahip olur.
PÇ11: İktisat alanındaki yenilikleri değerlendirebilmek ve bunları toplumun refahını artırmak 
için kullanabilir. 
PÇ12: İktisatla ilgili sahip olduğu bilgileri, problem çözme ve uygulama becerilerini disiplinler 
arası çalışmalarda kullanır.
PÇ13: Ekonomi alanında araştırma yöntemlerini kullanabilme becerisine sahip olur.

Programın yürütülmesine ilişkin ayrıntılı bilgi için Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Enstitü web sitesinde yer alan 

Anabilim Dallarına ve Programlara ilişkin diğer açıklamalara bakınız!.

Program Öz Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız!

Program Akran Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız!
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